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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARIS
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE MIREEMBAJTIES

Nr. &\ “# ‘ prot. Himaré , mé_\A.Q_ﬂ.ZOH
\

MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE

Jorgo Goro

LENDA: PREVENTIV, “RRUGE MIREMBAJTJE LINJE UJESJELLESI",
HUNDEXHEPE, BOLENE

NJESIA ADMINISTRATIVE HORE-VRANISH, BASHKIA HIMARE

Nr. | Nr. An. EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia | Sasia | Cmimi Vlera

I- PUNIME SHPYLLEZIMI , GERMIMI , PRISHJEJE

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 | 2400

2 3:2 Prerje bime te vogla g-10cm m2 | 1800

3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 | 2400
SHUMA 1

II- PUNIME GERMIMI

Germim shkembi mesatar me ¢eki¢ me ekskavator me
1 3.124/1a | zinxhir m3 | 4170

2 3.69/2a | Germim shkemb i fort me makineri m3 | 2185

SHUMA Il

lll- PUNIME SHTRESASH

Shtrese ¢akelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me
1 3.207 | makineri m3 | 288

2 3.161/2 | Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.25m3 m3 | 2300

SHUMA 111




SHUMA [+11+I1 Leke
TVSH 20% Leke
SHUMA TOTALE Leke

Bazuar ne: Vendim i Késhillit t& Ministrave nr. 629, daté 15.7.2015: “ Pér miratimin ¢
manualeve teknike t& gmimeve t& punimeve t& ndértimit dhe & analizave teknike t& tyre”

Punoi: Ing Sokrat Kreku
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